2024 年４月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

PRODUCE 101 JAPAN THE GIRLS から新たに登場する４人組ガールズグループ「IS:SUE」

『IS:SUE OFFICIAL SITE / OFFICIAL FANCLUB』サイト開設のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、株式会社 LAPONE GIRLS 所属の IS:SUE（イッシ

ュ）オフィシャルファンクラブならびに、オフィシャルストアを 2024 年４月 25日（木）にリリースいたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

IS:SUE

Not wrong, just different.

"IS:SUE" is coming.

日本エンターテイメント界において過去最大級の番組制作規模となったサバイバルオーディション番組、初のガールズ

版「PRODUCE 101 JAPAN THE GIRLS」から新たに登場する RIN、NANO、YUUKI、RINO による４人組ガールズグループ「IS:SUE」

（イッシュ）。

幾多の試練を経験し、その中で生まれた互いのつながり。

世界へとつながる、かつてない NEW HERO の誕生。

グループ名には「常に注目や話題性（ISSUE）を持って人々を魅了する、魅力的で"異種"な存在」という意味が込めら

れている。

「IS:SUE OFFICIAL FANCLUB」は、ムービーやフォトなど、ここだけのスペシャルコンテンツが満載です。

▼「IS:SUE OFFICIAL FANCLUB」コンテンツ一覧

○IS:SUE LOG

 IS:SUE メンバーやスタッフによる記録をお届けします。

○PHOTO

 アーティスト写真や MV 撮影、ライブのオフショットなどを公開します。

普段はみられない裏側の IS:SUE をお楽しみいただけます。

○MOVIE

 メンバーからのメッセージや、ビハインド映像などをお届けします。

○DIGITAL MEMBER'S CARD

 会員番号の発番（月会費まとめて払いコース）およびデジタル会員証を発行します。

▼「IS:SUE OFFICIAL SITE / OFFICIAL FANCLUB」

U R L：https://is-sue.jp/

※対応デバイス：PC/スマートフォン

※対応言語：日本語/韓国語/英語/中文（繁体字）/中文（簡体字）/タイ語/インドネシア語/マレー語

▼会費

【月会費まとめて払いコース】6.600 円（税込）

【月会費コース】550 円（税込）

▼お支払方法

【月会費まとめて払いコース】

・クレジットカード決済

・d 払い

・コンビニ決済 ※別途決済手数料が発生します

【月会費コース】

・クレジットカード決済

・d 払い（ドコモ払い） ※docomo Android、iPhone のみ

・au かんたん決済 ※au Android、iPhone のみ

・ソフトバンクまとめて支払い・ワイモバイルまとめて支払い ※SoftBank Android、iPhone のみ

※なお、パケット通信料につきましてはお客様負担となります。

当サイトでは下記の OS、ブラウザのバージョンおよび設定を推奨環境としております。

OS

・Windows の場合、Windows10 以上

・Mac OS の場合、macOS Mojave 10.14 以上

・iOS の場合、iOS13.0 以上

・Android の場合、7.0 以上

※当サイトはタブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応となり

ます。

ブラウザ

・iOS の場合、Safari の最新版

・Android の場合、Google Chrome の最新版

・Windows の場合、Microsoft Edge、Google Chrome の最新版

・Mac OS X の場合、Safari または Google Chrome の最新版

JavaScript

本サイトは JavaScript を使用しています。お使いのブラウザで JavaScript の設定が無効になっていますと動作いたし

ませんので、有効にしてご利用ください。

https://is-sue.jp/

Cookie

本サイトは Cookie を使用しています。お使いのブラウザで Cookie の設定が無効になっていますと動作いたしませんの

で、有効にしてご利用ください。

▼オフィシャルストア IS:SUE OFFICIAL STORE

https://store.plusmember.jp/is_sue/

オープン日：2024 年４月 25 日（木）７:00

取り扱い商品

 IS:SUE DEBUT SINGLE『１st IS:SUE』全７形態販売

 発売日：2024 年６月 19日（水）

【FC 会員限定特典付き販売】

・初回限定盤 A（CD+PHOTO BOOK）

 販売価格：￥1,900（税込）

 ストア限定特典：初回限定盤 Aver.L 判生写真（メンバー選択可）１枚

・初回限定盤 B（CD+DVD）

 販売価格：￥1,900（税込）

 FC 会員限定特典：初回限定盤 Bver.L 判生写真（メンバー選択可）１枚

・通常盤（CD ONLY）

 販売価格：￥1,400（税込）

 ストア限定特典：通常盤 ver.L 判生写真（メンバー選択可）１枚

・３形態セット

 初回限定盤 A+初回限定盤 B+通常盤

 販売価格：￥5,200（税込）

 ストア限定特典：初回限定盤 Aver/初回限定盤 Bver./通常盤 ver.L 判生写真（メンバー選択可）計３枚

 セット購入特典：ユニット柄 B２ポスターAver.（全２種からランダム）１枚

【OFFICIAL STORE 限定販売】

・FC 限定ソロジャケット盤（各メンバー全４種）

 販売価格：￥1,200（税込）

・FC 限定盤４形態セット（RIN 盤+NANO 盤+YUUKI 盤+RINO 盤）

 販売価格：￥4,800（税込）

 セット購入特典：ユニット柄 B２ポスターBver.（全２種からランダム）１枚

チェーン別特典に加えて、≪W 特典限定アイテム抽選プレゼント企画≫の実施を予定しております。

詳細は、IS:SUE OFFICIAL STORE 内でご案内しております。

https://store.plusmember.jp/is_sue/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp